КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2024 года № 246

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.10.2020 № 199 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Прокопьевского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.10.2020 № 199 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Прокопьевского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» (в ред. 25.03.2021 № 276, 03.06.2021 № 339, 24.08.2023 № 178) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 6 приложения 1 к решению слова «заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе» заменить словами «начальник отдела кадров и муниципальной службы».
1.2. Приложение 2 решения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики К.В. Филипченко.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

___________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

Приложение к решению
Совет народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 26.03.2024г. № 246

[bookmark: P161]СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Прокопьевского муниципального округа
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
Бабанова Ирина Валерьевна
	-
	и.о. заместителя главы округа, управляющего делами администрации

	Заместитель председателя комиссии:
Юрков  Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы округа по взаимодействию с административными органами, мобилизационной подготовке, ГО и ЧС

	Секретарь комиссии:
Калачева Ирина Валерьевна
	-
	начальник отдела кадров и муниципальной службы аппарата администрации

	Члены комиссии:

	Коновалова Татьяна Борисовна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Прокопьевского муниципального округа

	Игнатенко Дмитрий Владимирович
	-
	начальник юридического отдела аппарата администрации

	Шиян Татьяна Александровна
	-
	заместитель начальника Управления СЗН администрации Прокопьевского муниципального округа

	Чурикова Лариса Анатольевна
	-
	председатель местной общественной организации  Прокопьевского муниципального округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Тормышева Елена Владимировна
	-
	председатель профсоюза органов местного самоуправления, их отраслевых (функциональных) органов и муниципальных учреждений Прокопьевского муниципального района

	Михеев Дмитрий Николаевич
	-
	старший преподаватель кафедры социально-гуманитарных дисциплин филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева» в г. Прокопьевске (филиал КузГТУ в г. Прокопьевске)

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа 	                                   И.А. Лошманкина